
【リリース日延期のお知らせ】各種機能の改善について 
 

お客様各位 

 

平素は、BtoB プラットフォーム受発注ライトをご利用いただき誠にありがとうございます。 

受発注ライトをより快適にご利用いただくための機能改修を、今月 24 日に予定しておりまし

たが、お客様に安心してご利用いただけるよう品質を担保するために、リリースを延期させてい

ただきます。 

心待ちにしていただいていた皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上

げます。 

 

■リリース延期日程 

 （当初予定日）2019 年 10 月 24 日（木） 

 （変更後日程）2019 年 10 月 30 日（水） 

 

■リリース延期理由 

安心して利用いただけるシステムを提供するために十分なテストが必要であることを認識した

ためです。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

■予定している機能改修の内容 

より快適にご利用いただくために、マイページや発注リストのリニューアルを行います。 

詳細はこちら 

https://www2.infomart.co.jp/magazine.asp?p=28516 

 

本件につきまして、多大なご迷惑をお掛け致しましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも BtoB プラットフォーム受発注ライトをご愛顧いただきますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

──────────────────────────── 

株式会社インフォマート https://www.infomart.co.jp 

〒105-0022 東京都港区海岸 1-2-3 汐留芝離宮ビルディング 

 


